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CLASSE - | DAYLAN OLIVEIRA ROCHA 096.202.044-33 Pedro da Cruz, 309, timbi , camaragibe PE ,CEP 54765-290 TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA RECIFE 31/05/2024 $ 46.690,37 2.01.03.04
CLASSE - | JAILSON DA SILVA CARNEIRO FILHO 113.096.534-10 | RUA Sapateiro Jose das Neves Cavalcanti 10, CAMPINA DO BARETO , PE CEP 52121-340 TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA RECIFE 31/05/2024 RS 141.856,92 2.01.03.04
CLASSE -1 MARINA PAIVA GOMES DE CARVALHO ALVES FIGUEIROA 056.287.144-61 | AVENIDA ABDO CABUS , 451 - CANDEIAS - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE - CEP: 54440-350 TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA RECIFE 31/05/2024 R$ 105.175,78 2.01.03.04
CLASSE - | THAYSSYA SOARES OLIVEIRA BONO 073.540.469-06 | RUA AMAMBAI, 246, Bloco 25, Ap. 301 - CANDEIAS - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE - CEP: 54430-160 TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA RECIFE 31/05/2024 RS 229.069,34 2.01.03.04
CLASSE -1 ROSCELI ALEXANDRE DE MELLO 010.079.254-50 _|RUA OROBO 91, BAIRRO TABAJARA CEP 53350-130 - OLINDA - PE TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA RECIFE 31/05/2024)] RS 123.937,06 2.01.03.04
CLASSE -1 ALEX LINO DA SILVA 023.788.544-12 | BERNARDO VIEIRA DE MELO, 6472 , AP 403 - CANDEIAS - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE - CEP: 54440-620 TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA MACEIO 31/05/2024] RS 395.899,75 2.01.03.04
CLASSE -1 MARCOS CEZAR COELHO BARBOZA 643.644.537-49 | AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS , 221 - JATIUCA - MACEIO - AL - CEP: 57036-000 TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA MACEIO 31/05/2024 RS 281.568,56 2.01.03.04
CLASSE - | LUCAS DE PAIVA LINO 478.111.628-06 | Rodrigo Otavio 16 bairro jd Santo alberto , CEP 09260-300 , Santo andre - sp TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA MOGI 31/05/2024 R$110.241,87 2.01.03.04
CLASSE - | IRENILDO BOMFIM DO ROSARIO 541.513.925-72 |Rua Arroio Poranduba, 118, BAIRRO CONJ INAC MONTEIRO , CEP 08472-070 SP TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA MOGI 31/05/2024 R$ 217.650,75 2.01.03.04
CLASSE - | PAULO CESAR SALUSTRINO DA SILVA 051.614.244-51 | Estrada das CANARIAS, 292 bairro Galeao , CEP 21941-480 Rio de janeiro TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA MOGI 31/05/2024 R$ 95.311,71 2.01.03.04
CLASSE - | ALEX PEREIRA DE FARIA 084.984.636-61 | RUA Quatorze de Julho, 100 BAIRRO PACAEMBU, CEP 38401515 , UBERLANDIA MG TRABALHISTA TRABALHISTA LIRA UBERLANDIA 31/05/2024 RS 62.298,53 2.01.03.04
CLASSE - Il BANCO DO BRASIL /A 00.000.000/0001-91 |QSAUNQ, 5BL BT.1, Il Il - SN - ANDAR T I SL S101 A 51602 T I SL C101 A C1602 Till SL N101 A N1602 - ASA NORTE - BRASILIA/DF CONTRATO N2 699.807.935 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 $ 700.000,00 1.01.02.02
CLASSE - Il COOPERATIVA DE CREDITO SICREDI 76.059.997/0001-17 | AVENIDA TIRADENTES, 986 - 12 ANDAR - TOLEDO/PR CONTRATO N2 C112313443 FINANCIAMENTO RENEGOCIACAO 31/05/2024)] RS 3.819.866,00 2.01.05.01
CLASSE - Il BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0001-91 |QSAUNQ 5 BL BT.1, Il Ill - SN - ANDAR T I SL 5101 A 51602 T I SL C101 A C1602 Till SL N101 A N1602 - ASA NORTE - BRASILIA/DF CONTRATO N2 699.807.916 CAPITAL DE GIRO 28/03/2024] RS 2.293.520,29 2.01.05.01
CLASSE - Il BANCO DO BRASIL /A 00.000.000/0001-91 |QSAUN Q. 5BL BT. 1, Il Ill- SN- ANDAR T I SL 5101 A 51602 T Il SL C101 A C1602 TilI SL N101 A N1602 - ASA NORTE - BRASILIA/DF CONTRATO Ne 699.807.941 CAPITAL DE GIRO 18/03/2027 R$ 1.780.000,00 2.01.05.01
CLASSE - I CONFEDERACAO NACIONAL DAS COOPERATIVAS CENTRAIS UNICRED LTDA - UNICRED DO BRASIL 00.315.557/0001-11 | AV PAULISTA, 2300 - CONJ 192 ANDAR 19 - BELA VISTA - SAO PAULO/SP - CEP: 01310-300 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 1.486.118,18 1.01.02.02
CLASSE - Il BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | SETOR BANCARIO SUL, QUADRA 4, LOTE 3/4 - BRASILIA/DF CONTRATO N? 1901241 CAPITAL DE GIRO 31/05/2023 RS 1.065.330,10 2.01.05.01
CLASSE - Il BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | SETOR BANCARIO SUL, QUADRA 4, LOTE 3/4 - BRASILIA/DF CONTRATO N? 1900505 CAPITAL DE GIRO 31/05/2023 RS 2.367.412,20 2.01.05.01
CLASSE - Il BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | SETOR BANCARIO SUL, QUADRA 4, LOTE 3/4 - BRASILIA/DF CONTRATO N? 1801351 CAPITAL DE GIRO 31/05/2023 RS 1.422.350,64 2.01.05.01
CLASSE - Il JBS S/A- TUCUMA 02.916.265/0138-14 _|ROD PA 279, /N - ZONA RURAL - TUCUMA/PA - CEP: -000 NF 58161 FORNECEDOR 27/03/2023 RS 361.253,26 2.01.01.01
CLASSE - Il JBS S/A- TUCUMA 02.916.265/0138-14 _|ROD PA 279, S/N - ZONA RURAL - TUCUMA/PA - CEP: 68.385-000 NF 58224 FORNECEDOR 30/03/2023 RS 314.953,85 2.01.01.01
CLASSE - Il INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS SUPREMO LTDA 03.080.479/0001-01 _|R RAIMUNDA DE FREITAS, 111 - NASCIMENTO - IBIRITE/MG - CEP: 32.400-573 NF 873617 FORNECE| 05/04/2023 RS 594.006,04 2.01.01.01
CLASSE - Il N FOMENTO MERCANTIL LTDA 03.163.055/0001-00 _|Rua Vergueiro n° 3.086, 13° andar, sala 132, S&o Paulo — SP, CEP: 04102-001 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 6.133.103,67 1.01.02.02
CLASSE - Il ARAGUAIA ALIMENTOS LTDA 03.251.079/0001-11 | RIAPO, 1476 - REBOUCAS - CURITIBA/PR - CEP: 80.215-020 CHEQUES FORNECEDOR 31/05/2023 RS 1.010.000,46 2.01.0101
CLASSE - Il SIFRAS/A 03.729.970/0001-10 _|Rua Dr. Eduardo Souza Aranha, n? 153, Conjunto 31, taim Bibi, Sao Paulo/SP, CEP 04.543-904 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 313.002,69 1.01.02.02

\SSE- Il COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 _|RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SA0 JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO/PE - CEP: 56.700-000 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 822.245,60 1.01.02.02
CLASSE - Il COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 _|RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SA0 JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO/PE - CEP: 56.700-000 CONTRATO N? 19946506 CAPITAL DE GIRO 31/05/2023 RS 315.222,36 2.01.05.01
CLASSE - Il COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 | RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SA0 JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO)/PE - CEP: 56.700-000 CONTRATO N2 644642 CAPITAL DE GIRO 31/05/2023 RS 2.251.326,00 2.01.05.01
CLASSE - Il COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 | RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SA0 JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO)/PE - CEP: 56.700-000 CONTRATO Ne 760357 CAPITAL DE GIRO 31/05/2023 RS 797.683,05 2.01.05.01
CLASSE - Il COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB SAO PAULO 03.732.359/0001-41 _|RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SA0 JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO/PE - CEP: 56.700-000 CONTA CORRENTE CHEQUE ESPECIAL 31/05/2023 RS 107.000,00 2.01.05.01
CLASSE - Il BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0002-19 | AV ANA JACINTA,335, JARDIM BOM-MART - PRESIDENTE PRUDENTE/SP - CEP: 19.027-380 NF 641038 FORNECEDOR 21/04/2023 R$ 412.500,21 2.01.0101
CLASSE -l BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0002-19 | AV ANA JACINTA,335, JARDIM BOM-MART - PRESIDENTE PRUDENTE/SP - CEP: 19.027-380 NF 641040 FORNECEDOR 19/04/2023 RS 283.988,69 2.01.0101
CLASSE - Il BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0002-19 | AV ANA JACINTA,335, JARDIM BOM-MART - PRESIDENTE PRUDENTE/SP - CEP: 19.027-380 FORNECEDOR 07/06/2023 RS 320.283,95 2.01.0101
CLASSE - Il BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0005-61 | AV DOM PEDRO I, 1250, VILA CONCEICAO - DIADEMA/SP - CEP: 09.991-000 FORNECEDOR 05/06/2023 RS 103.001,60 2.01.0101
CLASSE - Il BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0005-61 | AV DOM PEDRO I, 1250, VILA CONCEICAO - DIADEMA/SP - CEP: 09.991-000 FORNECEDOR 07/06/2023 RS 55.308,94 2.01.01.01
CLASSE - I BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0005-61 | AV DOM PEDRO I, 1250, VILA CONCEICAO - DIADEMA/SP - CEP: 09.991-000 FORNECEDOR 12/06/2023 RS 48.875,00 2.01.01.01
CLASSE - Il BON-MART FRIGORIFICO LTDA 04.304.360/0005-61 | AV DOM PEDRO I, 1250, VILA CONCEICAO - DIADEMA/SP - CEP: 09.991-000 FORNECEDOR 24/06/2023 RS 112.059,60 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO RIO MARIA LTDA| 04.749.233/0001-42_|ROD BR 155, KM 85,3, SN - ZONA RURAL - RIO MARIA/PA - CEP: 68.530-000 |NF 175529 FORNECEDOR 21/05/2023 RS 99.506,40 2.01.01.01
CLASSE - Il LONDRES COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA 05.624.538/0001-90 | RUA JOAO CARLOS AMARAL, 500 - JARDIM APARECIDA - CAMPINAS/SP - CEP: 13.068-617 NF 1012034 FORNECEDOR 01/06/2023 RS 47.279,52 2.01.01.01
CLASSE - it LONDRES COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA 05.624.538/0001-90 _|RUA JOAO CARLOS AMARAL, 500 - JARDIM APARECIDA - CAMPINAS/SP - CEP: 13.068-617 NF 101598 FORNECEDOR 07/06/2023 RS 32.177,25 2.01.01.01
CLASSE - Il LONDRES COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA 05.624.538/0001-90 | RUA JOAO CARLOS AMARAL, 500 - JARDIM APARECIDA - C - CEP: 13.068-617 NF 1015983 FORNECEDOR 07/06/2023 RS 30.347,10 2.01.01.01
CLASSE - Il LONDRES COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA 05.624.538/0001-90 | RUA JOAO CARLOS AMARAL, 500 - JARDIM APARECIDA - CAMPINAS/SP - CEP: 13.068-617 NF 1017654 FORNECEDOR 19/06/2023 RS 32.464,80 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIESP ALIMENTOS LTDA 06.227.309/0001-03 | FAZ BARROS, 5/N - BOA ESPERANCA/MG - CEP: 37.170-000 NF 114662 FORNECEDOR 31/05/2023 RS 44.046,98 2.01.01.01
CLASSE - I FRIESP ALIMENTOS LTi 06.227.309/0001-03 | FAZ BARROS, 5/N - BOA ESPERANCA/MG - CEP: 37.170-000 NF 114664 FORNECEDOR 31/05/2023 23.140,00 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIESP ALIMENTOS LTDA 06.227.309/0001-03 | FAZ BARROS, 5/N - BOA ESPERANCA/MG - CEP: 37.170-000 NF 114660 FORNECEDOR 31/05/2023 RS 13.246,80 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIESP ALIMENTOS LTDA 06.227.309/0001-03 | FAZ BARROS, S/N - BOA ESPERANCA/MG - CEP: 37.170-000 NF 114661 FORNECEDOR 01/06/2023 20.615,70 2.01.01.01
CLASSE - I FRIESP ALIMENTOS LTDA 06.227.309/0001-03 | FAZ BARROS, S/N - BOA ESPERANCA/MG - CEP: 37.170-000 NF 114663 FORNECEDOR 01/06/2023 65.835,53 2.01.01.01
CLASSE - I FIDC Multi Empresarial LP - DELMONTE 07.727.757/0001-20 | AV PAULISTA 1842, 1842 - ANDAR 1 CONJ 17 E 18 - BELA VISTA - SAQ PAULO/SP - CEP: 01310-923 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 281.510,42 1.01.02.02
CLASSE - Il FIDC MULTI RECEBIVEIS Il - BRR 09.137.729/0001-89 _|Rua Pasteur, 463 - 11 and, Batel, Cidade: Curitiba, Parana, CEP 80.250-080 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 R$ 231.000,00 1.01.02.02
CLASSE - Il FIDC DANIELE LP 09.414.255/0001-75 | AV PAULISTA 1842, 1842 - ANDAR 1 CONJ 17 E 18 - BELA VISTA - SAO PAULO/SP - CEP: 01310923 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 585.585,28 1.01.02.02
CLASSE - Il PLENA ALIMENTOS S/A 10.198.974/0008-51 | CH CAMPINA VERDE, SN - ZON; RURAL - PORANGATU/GO - CEP: 76.550-000 NF 33412 FORNECEDOR 28/05/2023 RS 338.336,25 2.01.01.01
CLASSE - Il PLENA ALIMENTOS S/A 10.198.974/0008-51 | CH CAMPINA VERDE, SN - ZONA SUBURBANA RURAL - PORANGATU/GO - CEP: 76.550-000 NF 33494 FORNECEDOR 05/06/2023 RS 163.850,82 2.01.01.01
CLASSE - Il RXM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.996.444/0001-82 | AVENIDA CAUAXI, 293 - ALPHAVILLE CENTRO IN - BARUERI/SP - CEP: 06.454-020 NF 20401 FORNECE| 31/03/2023 RS 390.556,32 2.01.01.01
CLASSE - Il ALFA FIDC MULTISSETORIAL 11.261.368/0001-20 _|AV DOM LUIS, N.880- SALAS 1001 - ALDEOTA - FORTALEZA DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 4.397.564,42 1.01.02.02
CLASSE - I DEL CRED NP - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NAO PADRONIZADOS MULTISSETORIAL — FIDC 11.468.192/0001-81 _|Praia do Botafogo, N° 228 - Sala 1702 — B. Botafogo — CEP 22250-906 — Rio de Janeiro - RJ DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 643.813,50 1.01.02.02
CLASSE - I FORTALEZA DE SANTA TERESINHA AGRICULTURA E PECUARIA| 11.606.543/0018-11 _|AV DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 541 - CIDADE INDUSTRIAL - CONTAGEM/MG - CEP: 32.210-160 NF 69798 FORNECEDOR 01/06/2023 RS 93.617,42 2.01.01.01
CLASSE - Il FORTALEZA DE SANTA TERESINHA AGRICULTURA E PECUARIA 11.606.543/0018-11 | AV DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 541 - CIDADE INDUSTRIAL - CONTAGEM/MG - CEP: 32.210-160 NF 71067 FORNECEDOR 14/06/2023 90.066,01 2.01.0101
CLASSE - Il MERCURIO ALIMENTOS S/A 11.831.785/0003-22_|ROD PA 150, SN - ZONA RURAL - XINGUARA/PA - CEP: 68.557-080 NF 126404 FORNECEDOR 06/04/2023 RS 146.735,65 2.01.0101
CLASSE - I MERCURIO ALIMENTOS S/A 11.831.785/0003-22|ROD PA 150, SN - ZONA RURAL - XINGUARA/PA - CEP: 68.557-080 NF 128244 FORNECEDOR 21/04/2023 RS 360.500,00 2.01.01.01
CLASSE - Il SANTA BARBARA CARNES COMERCIO LTDA 12.098.280/0001-00 | EST GUAXUPE A GUARANESIA, SN - ZONA RURAL - GUAXUPE/MG - CEP: 37.800--000 NF 147385 FORNECEDOR 11/05/2023 RS 177.565,50 2.01.01.01
CLASSE - Il RNX FIDC MULTISSETORIAL 12.813.212/0001-77__| AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 32.486,76 1.01.02.02
CLASSE - Il J.A COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS E SERVICOS El 13.294.850/0001-91 | AV JOAO AMATO, 2735 - CHACARA LAGOA BRANCA - CAMPO LIMPO PAULISTA/SP - CEP: 13.231-62- NF 170839 FORNECEDOR 16/06/2023 RS 101.125,00 2.01.01.01
CLASSE - Il TERRAS RARAS FIDC NAO PADRONIZADO MULTI SETORIAL NP 13.606.266/0001-24 _|AV PAULISTA, 1793 - BELA VISTA - SAO PAULO/SP - CEP: 01311-200 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 268.470,64 1.01.02.02
CLASSE - Il Fundo de i em Direitos Creditorios da Indstria Exodus Instif - SRM 14,051.028/0001-62 AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 92.350,00 1.01.02.02
CLASSE - Il REALCREDI SECURITIZADORA S/A 14.858.121/0001-83 | Travessa Arnoldo Kuhl, 46, Portao 81070-020 - Curitiba - PR DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 329.228,89 1.01.02.02
CLASSE - Il RRX COMERCIO DE CARNES LTDA 16.575.918/0001-07 | ROD MINI ANEL, A DIREITA ESTRADA VICINAL 04 KM - s/n - ZONA RURAL - MARACAJU/MS - CEP: 79.150-000 NF 11983 FORNECEDOR RS 27.821,85 2.01.0101
CLASSE - Il RRX COMERCIO DE CARNES LTDA 16.575.918/0001-07 | ROD MINI ANEL, A DIREITA ESTRADA VICINAL 04 KM - s/n - ZONA RURAL - MARACAIU/MS - CEP: 79.150-000 NF 12233 FORNECEDOR 12/06/2023 RS 25.993,80 2.01.0101
CLASSE - Il Qs DISTRIBUICAO E COMERCIO DE CARNES LTDA 17.279.342/0001-95 | RJOAQUIM CARLOS DOS SANTOS, 641 - CONSTANTINO - PATROCINIO/MG - CEP: 38.747-036 NF 60102 FORNECEDOR 31/05/2023 R$ 1.920,50 2.01.01.01
CLASSE - Il QS DISTRIBUICAO E COMERCIO DE CARNES LTDA 17.279.342/0001-95 | R JOAQUIM CARLOS DOS SANTOS, 641 - CONSTANTINO - PATROCINIO/MG - CEP: 38.747-036 NF 60034 FORNECEDOR 31/05/2023 RS 13.788,50 2.01.01.01
CLASSE - Il QS DISTRIBUICAO E COMERCIO DE CARNES LTi 17.279.342/0001-95 | R JOAQUIM CARLOS DOS SANTOS, 641 - CONSTANTINO - PATROCINIO/MG - CEP: 38.747-036 NF 60253 FORNECEDOR 07/06/2023 RS 32.775,00 2.01.01.01
CLASSE - Il VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL 17.468.142/0001-80 AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SRO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 316.835,30 1.01.02.02
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES E TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1205 FORNECEDOR 19/05/2023 RS 62.709,50 2.01.01.01
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES E TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1227 FORNECEDOR 04/06/2023 RS 138.350,40 2.01.0101
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES £ TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1230 FORNECEDOR RS 9.609,60 2.01.0101
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES £ TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1254 FORNECEDOR 12/06/2023 RS 49.938,00 2.01.01.01
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES £ TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1256 FORNECEDOR 10/06/2023 RS 132.000,00 2.01.01.01
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES E TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1277 FORNECEDOR 14/06/2023 17.448,00 2.01.01.01
CLASSE - Il DISTRIKRIN ATACADO DISTRIBUIDORA DE CARNES E TRANS 17.734.077/0001-98 | R PRINCESA ISABEL, 1451 - RIO DAS ANTAS - MONTE CASTELO/SC - CEP: 89.380-000 NF 1278 FORNECEDOR 24/06/2023 RS 182.664,00 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO NAVEFRIGO EIRELI 18.284.098/0001-11_|ROD BR 101, 2950 - SALSEIROS - ITAJA}/SC - CEP: 88.311-600 |NF 107826 FORNECEDOR 21/03/2023 RS 197.382,45 2.01.01.01
CLASSE - I RIGORIFICO NAVEFRIGO EIRELI 18.284.098/0001-11 _|ROD BR 101, 2950 - SALSEIROS - [TAJAI/SC - CEP: 88.311-600 NF 108009 FORNECEDOR 22/03/2023 RS 111.942,00 2.01.0101
CLASSE - Il XSS SECURITIZADORA S/A - I0SAN 18.329.685/0001-80 | AV WASHINGTON LUIZ, 685 - ANDAR: 11; SALA: C; - JARDIM EMILIA - SOROCABA/SP - CEP: 18.031-000 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 3.022.840,08 1.01.02.02
CLASSE - Il FIDC LOTUS PERFORMANCE LP 19.424.642/0001-46 | AVENIDA PAULISTA, 1842, TORRE NORTE, 1. ANDAR CJ. 17 Estado SP DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 213.000,00 1.01.02.02
CLASSE - Il E 20.791.371/0001-46 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SXO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 230.710,00 1.01.02.02
CLASSE - Il TRUST FUNDO INVESTIM EM DIR CRED MULT 20.906.292/0001-33 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 R$ 120.208,35 1.01.02.02
CLASSE - Il CMF FIDC NAO PADRONIZADOS MULTISSETORIAL LP 21.081.879/0001-13 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 430.974,50 1.01.02.02
CLASSE - Il TERRA NOVA FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 24.237.625/0001-30 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 110.826,60 1.01.02.02
CLASSE - Il VIA CAPITAL ARTEMUS FIDC 24.506.071/0001-29 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 350.000,00 1.01.02.02
CLASSE - Il 1) CARVALHO DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA 25.330.147/0001-70 _|R GUARUJA, 355 - VILA CLARICE - SANTO ANDRE/SP NF 220897 FORNECEDOR 31/03/2023 $ 54.000,00 2.01.01.01
CLASSE - Il TREVISO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NAQ PADRONIZADOS MULTISSETORIAL -TIRRENO 26.506.898/0001-68 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 244.949,20 1.01.02.02
CLASSE -l VALECRED SECURITIZADORA DE CREDITOS S/A 26.680.185/0001-16 | Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 550, 22 Andar, Centro, Tatui/SP DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 R$ 867.018,48 1.01.02.02
CLASSE- Il CONTINENTAL BANCO NP FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NAO PADRONIZADOS 6.690.689/0001-17 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 846.643,30 1.01.02.02
CLASSE - I PREMIUM RECEBIVEIS | MULTISSETORIAL - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 27.456.204/0001-98 | AV AGUA VERDE, 1413 - CONJ 801 E 802 - AGUA VERDE - CURITIBA/PR - CEP: 80.620-200 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 R$ 185.211,71 1.01.02.02
CLASSE - Il TRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIREL 28.235.355/0001-89 |RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP NF 788 FORNECEDOR 05/05/2023 RS 106.657.50 2.01.01.01
CLASSE - Il DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89|RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP NF 791 FORNECEDOR 31/05/2023 RS 44.421,12 2.01.01.01
CLASSE - Il DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89|RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP NF 793 FORNECEDOR 18/05/2023 RS 39.628,04 2.01.01.01
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CLASSE - Il DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89 |RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP FORNECEDOR 02/06/2023 RS 13.346,46 2.01.01.01
DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89 |RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP FORNECEDOR 09/06/2023 RS 62.214,58 2.01.01.01

DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89|RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP FORNECEDOR 16/06/2023 37.851,54 2.01.01.01

DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89 |RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP FORNECEDOR 24/06/2023 41.204,13 2.01.01.01

DISTRIBUIDORA DE CARNES SAO CARLOS EIRELI 28.235.355/0001-89 _|RUA 14, 403 - CENTRO - SANTA FE DO SUL/SP FORNECE| 28/06/2023 75.160,13 2.01.01.01

RED FIDC MULTISETORIAL LP 29.720.595/0001-31 _|AV AGUA VERDE, 1413 - CONJ 801 E 802 - AGUA VERDE - CURITIBA/PR - CEP: 80.620-200 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 178.541,00 1.01.02.02

FUNDO DE INVESTIMENTOS DE DIREITOS CREDITORIOS SABIA CAPITAL CREDIT 9.957.532/0001-01 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 181.870,45 1.01.02.02

SOLAR FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL 9.970.251/0001-80 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 329.360,00 1.01.02.02

BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 | RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SKO PAULO/SP - CEP: 04.022-002 FORNECEDOR 31/05/2023 R$ 209.934,88 2.01.01.01

BANCO RODOBENS 5/A 33.603.457/0001-40 | RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SKO PAULO/SP - CEP: 04.022-002 FORNECEDOR 31/05/2023 RS 40.065,12 2.01.01.01

FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, /N - SO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 FORNECEDOR 20/06/2023 58.008,42 2.01.01.01

FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 | ROD BR-050, 5/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 FORNECEDOR 17/05/2023 32.449,50 2.01.01.01

FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 | ROD BR-050, S/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 FORNECEDOR 20/05/2023 78.311,18 2.01.01.01

CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 | ROD BR-050, 5/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 FORNECEDOR 23/05/2023 61.600,01 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, /N - SO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 219995 FORNECEDOR 24/05/2023 RS 55.701,61 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, /N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 220855 FORNECEDOR 29/05/2023 RS 41.479,44 2.01.01.01
CLASSE - I FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, S/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 221059 FORNECEDOR 30/05/2023 RS 69.035,76 2.01.0101
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 | ROD BR-050, S/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 222302 FORNECEDOR 06/06/2023 R$ 66.258,96 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 |ROD BR-050, /N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 222547 FORNECEDOR 07/06/2023 5 1.852,87 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 | ROD BR-050, 5/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 222548 FORNECEDOR 07/06/2023 54.451,15 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 | ROD BR-050, 5/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 223270 FORNECEDOR 12/06/2023 RS 66.040,56 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, S/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 223532 FORNECEDOR 13/06/2023 RS 57.973,68 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, /N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 223947 FORNECEDOR 15/06/2023 RS 65.280,00 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, /N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 NF 224253 FORNECEDOR 16/06/2023 25.881,42 2.01.01.01
CLASSE -l FRIGORIFICO CONFIANCA EIRELI 33.981.438/0001-57 _|ROD BR-050, S/N - SAO JORGE - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.410-337 CHEQUES FORNECEDOR 31/05/2023 RS 367.742,36 2.01.0101
CLASSE - Il EXPAND SUCURITIZADORA S.A' 34.561.893/0001-66 | Rua Padre Carapuceiro, 752 - Sala 103 - Boa Viagem - Recife/PE DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 374.489,94 1.01.02.02
CLASSE - Il HUMAITA FOOD SERVICE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 36.295.880/0001-18 | R PRUDENTE DE MORAES, 10, JARDIM SAO JUDAS TAD - GUARARAPES/SP - CEP: 16.700-000 NF 3441 FORNECEDOR 27/05/2023 R$ 302.937,16 2.01.01.01
CLASSE - Il HUMAITA FOOD SERVICE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 36.295.880/0001-18 | R PRUDENTE DE MORAES, 10, JARDIM SAO JUDAS TAD - GUARARAPES/SP - CEP: 16.700-000 NF 3091 FORNECE| 15/07/2023 RS$ 351.769,03 2.01.01.01
CLASSE - Il FINANZA PRIME FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NAO PADRONIZADOS 39.863.075/0001-31 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 37.125,00 1.01.02.02
CLASSE - Il WALL FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 41.649.863/0001-71 | AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1355 - ANDAR 3 - JARDIM PAULISTANO - SAO PAULO/SP - CEP: 01452-002 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 R$ 73.505,85 1.01.02.02
CLASSE - I 3F CAPITAL SECURITIZADORA S/A 43,552.951/0001-86 | AV SANTOS DUMONT, 2828 - 2005 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE - CEP: 60150-162 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 $ 81.522,36 1.01.02.02
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44,395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2027 FORNECEDOR 06/02/2023 R$131.974,02 2.01.01.01
CLASSE - I FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44,395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2188 FORNECEDOR 23/02/2023 RS 303.235,60 2.01.0101
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2563 FORNECEDOR 20/03/2023 RS 265.609,68 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 3126 FORNECEDOR 14/04/2023 R$ 158.451,98 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 ‘WF 3200 FORNECEDOR 16/04/2023 R$ 232.315,96 2.01.01.01
CLASSE - I RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 3275 FORNECEDOR 21/04/2023 R$ 212.539,54 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2045 FORNECEDOR 09/02/2023 RS$ 275.838,72 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2079 FORNECEDOR 12/02/2023 RS 208.945,00 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 |NF2143 FORNECEDOR 18/02/2023 R$ 123.187,36 2.01.01.01
CLASSE - I RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44,395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2297 FORNECEDOR 01/03/2023 5 53.681,32 2.01.0101
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2369 FORNECEDOR 03/03/2023 RS 186.047,10 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 2669 FORNECEDOR 20/03/2023 RS 294.804,90 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 NF 3366 FORNECEDOR 27/04/2023 R$ 191.263,22 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 28/05/2023 RS 85.705,32 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 12/06/2023 RS 26.390,00 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 17/06/2023 RS 67.457,84 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 15/06/2023 23.717,92 2.01.01.01
CLASSE - I RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44,395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR R$ 282.181,38 2.01.01.01
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 22/05/2023 R$ 264.178,89 2.01.0101
E- I FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 29/05/2023 RS 144.963,48 2.01.0101
CLASSE - Il FRIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 09/06/2023 R$ 261.275,04 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 10/06/2023 R$ 161.581,80 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 15/06/2023 R 249.543,18 2.01.01.01
CLASSE - Il RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECEDOR 19/06/2023 RS 143.006,79 2.01.01.01
CLASSE - I RIGORIFICO TRIANGULO DO SOL LTDA! 44.395.752/0001-74 | ESTM JOAO PEREIRA FRAGA, AREA RURAL, FERNANDOPOLIS/SP - CEP: 15.613-899 FORNECE| 23/06/2023 R$ 137.103,96 2.01.01.01
CLASSE - I STARS GROUP SECURITIZADORA S./ 48.627.919/0001-36 | ALAMEDA TERRACOTA, 215, CONJUNTOS 101 A 110, SAO CAETANO DO SUL - SP CEP: 09531-190 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 291.540,00 1.01.02.02
CLASSE - Il IBRAC INDUSTRIA BRASILEIRA DE ADITIVOS E CONDIMENT 56.387.632/0004-57 | ROD WASHINGTON LUIZ, S/N - CHACARA LUSA - RIO CLARO/SP - CEP: 13.501-600 CHEQUES FORNECEDOR 31/05/2023 R$ 290.336,76 2.01.0101
CLASSE - Il BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 | NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CONTRATO N¢ 674716 DUPLICATAS DESCONTADAS 31/05/2023 RS 1.648.650,17 1.01.02.02
CLASSE - Il BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 | NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CONTRATO Ne 15.528.686 CAPITAL DE GIRO 10/07/2023 RS 47.187,22 2.01.05.01
CLASSE - Il JANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 | NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CONTRATO N¢ 15.599.142 CAPITAL DE GIRO 03/05/2024 RS 210.689,40 2.01.05.01
CLASSE - Il ANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 | NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CONTRATO N¢ 16.004.319 CAPITAL DE GIRO 21/12/2023 RS 308.725,74 2.01.05.01
CLASSE - Il ANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 | NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CONTA CORRENTE N¢ 15.000 CHEQUE ESPECIAL 31/05/2023 RS 45.154,78 2.01.05.01
CLASSE - Il ANCO VOLVO BRASIL 58.017.179/0001-70 | AVENIDA JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 2600 - CURITIBA/PR - CEP: 81.260-900 SALDO RESIDUAL 31/05/2023 R$974.912,19 2.01.05.01
CLASSE - Il BRADESCO CARTAO DE CREDITO 60.746.948/0001-12 | NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CARTAO N2 FINAL 3131 /3139 CARTAO DE CREDITO 01/06/2023 RS 31.351,80 2.01.05.01
CLASSE - Il FGS CARNES LTDA 66.772.674/0001-12 | AV AFONSO CAFARO, 2390 - JD SANTISTA - FERNANDOPOLIS/SP NF 31183 FORNECEDOR 15/06/2023 RS 78.636,60 2.01.0101
CLASSE - Il BANCO SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 | AVENIDA PRESIDENTE JUCELINO KUBITSCHEK, 2041/2235A - SAO PAULO/SP CONTRATO NE 300000014480 CAPITAL DE GIRO FGI 30/09/2024 RS 1.274.267,08 2.01.05.01
CLASSE - Il FRIGOL S/A 68.067.446/0004-10 | RUA DR. GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA, 704 - PQ RES. SAO JOSE - LENCOIS PAULISTA/SP - CEP: 18.681-112 FORNECEDOR 18/04/2024 RS 233.221,64 2.01.01.01
CLASSE - IV CARNES NELORE IMPORTACAO EXPORTACAO EIRELI - ME 02.362.531/0002-30 | ROD BR 452 KM 305, $/N - DISTRITO INDUSTRIAL - ARAXA/MG - CEP: 38.183-970 FORNECEDOR 12/05/2023 RS 115.369,00 2.01.01.01
CLASSE - IV CARNES NELORE IMPORTACAO EXPORTACAO EIRELI - ME 02.362.531/0002-30 _|ROD BR 452 KM 305, $/N - DISTRITO INDUSTRIAL - ARAXA/MG - CEP: 38.183-970 FORNECEDOR 31/05/2023 RS 34.776,00 2.01.01.01
CLASSE - IV FRIGBRASIL COMERCIAL DE CARNES E ALIMENTOS LTDA - EPP 08.373.644/0001-37 _|RUA COMBATE DA LAGOA BRANCA, 200 - VILA SABRINA - SAO PAULO/SP - CEP: 02.141-080 FORNECEDOR 01/06/2023 RS 86.961,00 2.01.01.01
CLASSE - IV FRIGBRASIL COMERCIAL DE CARNES E ALIMENTOS LTDA - EPP 08.373.644/0001-37 _|RUA COMBATE DA LAGOA BRANCA, 200 - VILA SABRINA - SAO PAULO/SP - CEP: 02.141-080 FORNECEDOR 08/06/2023 RS 42.979,89 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13,058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 03/02/2023 RS 81.860,63 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 03/02/2023 RS 262.500,00 2.01.0101
LASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR $ 83.010,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 07/02/2023 RS 252.480,00 2.01.0101
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 07/02/2023 RS 352.770,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 10/02/2023 RS 341.400,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 10/02/2023 RS 356.400,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 11/02/2023 RS 226.200,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13,058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 11/02/2023 RS 243.720,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 18/02/2023 RS 240.000,00 2.01.0101
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR R$ 5.600,00 2.01.0101
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 24/02/2023 RS 4.340,00 2.01.0101
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 01/03/2023 RS 333.700,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 01/03/2023 RS 337.225,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 03/03/2023 $ 27.580,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 04/03/2023 RS 189.410,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 07/03/2023 RS 265.635,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13,058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 07/03/2023 RS 352.500,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 | RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 08/03/2023 RS 10.360,00 2.01.0101
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 09/03/2023 RS 14.280,00 2.01.01.01
CLASSE - IV WL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPf 13.058.039/0001-01 _|RUA OITO DE JULHO, 153 - JARDIM HELOISA MARIA - SANTA ISABEL/SP - CEP: 07500-000 FORNECEDOR 31/03/2023 RS 164.500,00 2.01.01.01
CLASSE - IV R BOI COMERCIO DE BOVINOS E SERVICOS LTDA - ME 32.796.131/0001-13 | AV ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 4066 - VILA SAO VICENTE - UBERABA/MG - CEP: 38.026-500 FORNECEDOR 05/06/2023 RS 34.467,26 2.01.01.01
CLASSE- IV R BOI COMERCIO DE BOVINOS E SERVICOS LTDA - ME 32.796.131/0001-13 AV ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 4066 - VILA SAO VICENTE - UBERABA/MG - CEP: 38.026-500 FORNECEDOR 16/06/2023 RS 188.475,00 2.01.01.01
CLASSE - IV PV COMERCIO DE CARNES LTDA - ME 49.254.005/0001-30 | AV SALOMAO ABRAHAO, 111, SANTA MONICA - UBERLANDIA/MG - CEP: 38.408-261 FORNECEDOR 02/06/2023 R$ 53.760,00 2.01.01.01
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CLASSE- IV CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.029.476/0001-60 | AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10670 FORNECEDOR 03/03/2024 RS 9.566,66 2.01.01.01
CLASSE - IV CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.029.476/0001-60 | AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10693 FORNECEDOR 14/03/2024 RS 5.833,34 2.01.01.01
CLASSE - IV CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.029.476/0001-60 | AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10700 FORNECEDOR 06/03/2024 RS 11.666,67 2010101
CLASSE - I CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.020.476/0001-60 | AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10741 FORNECEDOR 21/03/2024 R$23.333,34 2.01.01.01
CLASSE - IV CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.029.476/0001-60 | AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10742 FORNECEDOR 21/03/2024 RS 17.500,00 2.01.01.01
CLASSE -1V, CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.029.476/0001-60 _| AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10871 FORNECEDOR 12/04/2024 RS 17.500,00 2.01.01.01
CLASSE- IV CONDIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 14.029.476/0001-60 | AV. SABURO AKAMINE, 1016 - JD MATHEUS MANIERO - RIO CLARO/SP - CEP: 13.504-505 NF 10872 FORNECEDOR 12/04/2024 RS 17.500,00 2.01.01.01
TOTAL RS 66.729.209,48
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‘ CLASSE CREDOR CPF/CNPJ ENDEREGO ORIGEM DO CREDITO NATUREZA DO CREDITO GARANTIA VENCIMENTO VALOR CONTAB REGISTRO CONTAB
NAO SUJEITO COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 [RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SAO JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO/PE - CEP: 56.700-000 CONTRATO N2 630352 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 29.129,30 2.01.05.01
NAO SUJEITO COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 [RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SAO JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO/PE - CEP: 56.700-000 CONTRATO N¢ 652268 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 35.197,60 2.01.05.01
NAO SUJEITO COOPERATIVA DE CREDITO - SICOOB PERNAMBUCO 03.732.359/0001-41 [RUA GOVERNADOR WALFREDO SIQUEIRA, 17 - CENTRO - SAO JOSE DO EGITO - PERNAMBUCO/PE - CEP: 56.700-000 CONTRATO N¢ 683307 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 RS 149.549,68 2.01.05.01
NAO SUJEITO AYMORE FINANCIAMENTOS 07.707.850/0001-10 [RUA AMADOR BUENO, 474 - BLOCO C 12 ANDAR - SANTO AMARO - SAO PAULO/SP - CEP: 04.752-901 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 110.495,06 2.01.05.01
NAO SUJEITO SCANIA BANCO S/A 11.417.016/0001-10 | AVENIDA JOSE ODORIZZI, 151, VILA EUROPA - SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - CEP: 09.810-000 CONTRATO N2 104044 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 932.119,16 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - CEP: 04.022-002 CONTRATO N2 308392 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 120.164,99 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - C CONTRATO N2 1690294744 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 42.622,58 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - C FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 205.780,20 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - C CONTRATO N2 65328 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 18.173,04 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - C CONTRATO N2 114478 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 63.218,88 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 _|RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - CEP: CONTRATO N2 304997 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 135.357,25 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - C CONTRATO N2 120988 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 135.357,25 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO RODOBENS S/A 33.603.457/0001-40 |RUA ESTADO DE ISRAEL, 975, SAO PAULO/SP - CEP: 04.022-002 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 RS 243.760,00 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO VOLKSWAGEN 59.109.165/0001-49 |RUA VOLKSWAGEN, 291 - PARQUE JABAQUARA - SAO PAULO/SP - CEP: 04.344-901 CONTRATO N 48954550 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 RS 636.007,04 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO VOLKSWAGEN 59.109.165/0001-49 |RUA VOLKSWAGEN, 291 - PARQUE JABAQUARA - SAO PAULO/SP - CEP: 04.344-901 CONTRATO N2 222081 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 31/05/2023 R$ 171.452,52 2.01.05.01
NAO SUJEITO BRADESCO FINANCIAMENTOS 60.746.948/0001-12  |NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 CONTRATO N2 0167982891 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 08/05/2024 R$ 38.196,12 2.01.05.01
NAO SUJEITO BRADESCO FINANCIAMENTOS 60.746.948/0001-12  |NUCLEO CIDADE DE DEUS, S/N - VILA YARA - OSASCO/SP CEP: 06029-900 FINANCIAMENTO DE VEICULO VEICULOS 05/01/2026 R$ 372.414,72 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 | AVENIDA PRESIDENTE JUCELINO KUBITSCHEK, 2041/2235A - SAO PAULO/SP CONTRATO N2 6030013201 BNDES FINAME VEICULOS 18/11/2024 R$ 478.000,00 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 | AVENIDA PRESIDENTE JUCELINO KUBITSCHEK, 2041/2235A - SAO PAULO/SP CONTRATO N2 860000003510 FINANCIAMENTO MAQ. EQUIPTOS MAQUINA 15/09/2024 RS 203.888,88 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 | AVENIDA PRESIDENTE JUCELINO KUBITSCHEK, 2041/2235A - SAO PAULO/SP CONTRATO N2 860000003470 FINANCIAMENTO MAQ. EQUIPTOS MAQUINA 04/06/2023 R$ 49.893,50 2.01.05.01
NAO SUJEITO BANCO SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 | AVENIDA PRESIDENTE JUCELINO KUBITSCHEK, 2041/2235A - SAO PAULO/SP CONTRATO N2 300000016210 CAPITAL DE GIRO REFIN DUPLICATAS / VEICULOS 28/05/2026 R$ 5.541.607,20 2.01.05.01

TOTAL R$ 9.712.384,97
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